CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO INDUSTRIAL Y DE SERVICIOS # 132

REPORTE DE TUTORÍA INDIVIDUAL 
Semestre: 
		                                                                                                       
ALUMNO:                                                                                                                      CONTROL: __________________

Área de atención: SERVICIOS ESCOLARES  / COORD DE TUTORIAS                   Especialidad: 
      
	# Sesión
	Fecha
	Diagnóstico  Problemática
	Tratamiento   Recomendación
	Observaciones
	% Solución

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


MAESTRO  (A)  TUTOR (A)  ________________


   ING. JOSEFINA SALAZAR C.                                                              LIC. LUIS FELIPE VILLANUEVA F.
  ________________________________                                                        _____________________________________                                                                                                                                                                   
      COORDINADORA DE TUTORÍAS                                                               JEFE SERVICIOS ESCOLARES                                                                                                              
                         


CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO INDUSTRIAL Y DE SERVICIOS # 132
SEMESTRE: ____________________________                           NOMBRE DEL ALUMNO:______________________________
 REPORTE  DE PROBLEMAS DE ATENCIÓN EN TUTORÍA INDIVIDUAL.                                             TUTOR (A):                
	
ACTIVIDADES
	AGO
	SEPTIEMBRE
	OCT
	NOV.
	DIC  

	
	

	PROBLEMAS DETECTADOS
	
	
	
	
	                                               OBSERVACIONES
	
	

	1
	INCIDENCIA EN FALTAS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	PROBLEMAS DE INDISCIPLINA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	REPROBACIÓN DE MATERIAS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	REPORTE DE APATÍA POR LOS MAESTROS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	FALTA DE ATENCIÓN EN CLASE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	BAJO APROVECHAMIENTO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	DESMOTIVACIÓN Y FALTA DE INTERÉS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	INCUMPLIMIENTO EN SUS TAREAS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	DESORGANIZACIÓN EN SUS NOTAS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	PROBLEMAS EMOCIONALES
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	AUSENCIA DE HABITOS DE ESTUDIO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	POCA DISPOSICIÓN EN LAS ACTIVIDADES
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	CARENCIA EN LA ADM. DE SU TIEMPO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	DIFICULTAD PARA INTEGRARSE EN EQUIPO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ACTIVIDAD REALIZADA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	ORIENTACIÓN Y APOYO EN MATERIAS 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	ORIENTACION  EN TECNICAS DE ESTUDIO 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	ORIENTACION EN PROBLEMAS DE APRENDIZAJE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	ORIENTACION PROBLEMAS ECONOMICOS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	ORIENTACION EN BECAS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	OTROS
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